Mk 336,62^v

Paul. Nieborze / Lekowo

Lekowo (1435)

n. Schysch^{ka} de L.

~~Pueri~~ ol. Nicolai Schyschka de L., ~~Matthiam~~
~~steuz et Paulus de Grambozera~~ ↓ [f. 29.]

D. Princeps decrevit, ut ~~regione~~ ~~bouts~~ Ratibonine
de Klioze, qui relicto Nicolai Schyschke de L.
et pueris suis terminum otkladal, ut ipsam
dominam ~~inācūm~~ pueris suis
in terminis post f. Pasche in Ploch

nr. 4. 335, 103, 29

statuat faciendū resi- -gnacionem alias
cum wzdanyē ville Pauloro nobili Paulo
de Grambozera (f. 103)

Paw. Niedrb. / Lekowo

Lekowo (1735)

n [Schyschka] de L.
(Genet. Schyschere)

V # foris per ipsos factam

Ex decreto ducis pueri Nicolai Schyschka de L.
Mathiatu [s] Sleoz et Paulus de Gramboreto,
Martinum Sleoz in terminis in Plozho ~~et~~
coram d. duce statuere debent ad recognoscen-
dum V pro hereditate Paulus, videlicet prout
soli ipsam hereditatem forisaverant [?] et pro
MK. 335, 29: 30 — ei's dabant.

Paw. Niada/

Lekowo

(1436)

rim. Nid. Schyschka

f. 20007. na Stomide Jelarino

M. K. 33578[~]

verte

Nobilis Stanislaus de Gelozino recognovit,
quia post Dorotheam consortem suam
filiam ob. Nicolai Schyschka in Leko-
wo 40 sexag. $\frac{1}{2}$ gr. ratione dotis
recepit et prefate Dorothee in me-
dietae bonorum suorum hereditariorum
in Gelozino et Szepkowo ac aliis
bonis de novo in ducatu nostro per
eum et heredis dotificavit.

Lehowo Nédub. (1453)

„Idem Leonardus clericus de Mlawe, olim
minister ecclie s. d., -- sicut Stephanus de
Pawlowo pro expensis et fatigis sibi indebitum
tractum 5 gr. -- ”

Adj. Pl., Ep. 5, 70

Par. Niedr/

Lekowo

(1753)

Math. Szyrka del., ux. Anna
predium, silva, molendinum

MK. 33 7, 103

Paw. Niedr. /

Lekowo

(1459)

Mokosze de L. limit 12½ mansus in Modla
distr. Zamborz.

MK. 335. 153⁻

verte

Nobilis Petrus Janowski de Modla
vendidit 12½ mansos ipsius in Modla
dist. Zawkrz. nob. Martino de Selenowo
pro 50 sexag. gr. et pro equo. ~~et~~

Lebowo

Niedro

(1461)
224

" Paulus eps Sloz. attentis -- quibusdam -- contra
dicit. Paulum pleb. ind. tuam per quosdam. N. d. indices
Loussem, tuam etiam per parochianos dictae ecclie
-- sententiarum, quod ipse Paul. pleb. ind. duntaxat
ad medium annum a data presentium computan-
do circa eccliam prefatam debet demonstrari -- et
interim -- debet tibi querere compensationem pro
casem tua ecclia, cum persona tamen honesta et
exemplari, in quam idem d. N. d. patronus tuus
consentiret. In casu tamen, quo -- eandem compen-
sationem non faceret, -- certum est dicta tua
ecclia privatus -- "